
 

 
 

 
 
 
 
 

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº 16/2019 
 
 
 

O DIRETOR DA Direção da Faculdade do Gama da UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, conforme ATO DA REITORIA N. 1.260/2016 no uso de suas atribuições; 

 

R E S O L V E : 

 
Art. 1º Nomear os professores Fábio Cordeiro de Lisboa mat. 1095421, Alessandro Borges de 
Sousa Oliveira mat. 152064, Rhander Viana mat. 1079921, e os técnicos de laboratório Danilo 
dos Santos Oliveira mat.1046641, e Diogo de Oliveira Costa mat. 1032216, sendo o primeiro 
como Presidente, para compor a comissão responsável pela mudança do laboratório de processos 
de fabricação da Faculdade UnB Gama; 

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data. 

 
  Brasília, 17 de abril de 2019. 

 

 

 
 
 
 

Prof. Augusto César de Mendonça Brasil 

Diretor Faculdade UnB Gama 

 


